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Kilka dni temu informowaliśmy na portalu o dużej inwestycji, jaką zamierza zrealizować w
Iławie zajmująca się poligrafią firma POL-MAK z Przeźmierowa pod Poznaniem. W sprawie
znamy już sporo konkretów; sprzedaż działek przy ulicy Ziemowita sfinalizowano, a budowa
zakładu, który zatrudni do 100 osób, jest już tylko kwestią czasu. Niewykluczone, że
wkrótce będziemy mogli poinformować o kolejnej inwestycji, która stworzy w Iławie nowe
miejsca pracy. Iława bierze bowiem udział w wyścigu o dużą inwestycję Animexu.

Rozmowę o nowych inwestycjach i miejscach pracy w Iławie otworzyła podczas ostatniej sesji Rady
Miejskiej w Iławie radna Anna Zakrzewska.

- Chciałabym, żeby pan burmistrz przybliżył nam sprawę budowy drogi do Animexu oraz drugiej
drogi na Ziemowita. Jakie powstaną tam zakłady i miejsca pracy? - z takim zapytaniem zwróciła się
podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej w Iławie radna Anna Zakrzewska.

W odpowiedzi burmistrz Adam Żyliński stwierdził, że podczas wielu spędzonych w samorządzie lat
nauczył się powściągliwości w kontekście mówienia o miejscach pracy.

- Otwarcie można już mówić o inwestycji przy ulicy Ziemowita, łącznie z tym, do czego wobec
nowego przedsiębiorcy zobowiązało się miasto, czyli o drodze i doprowadzeniu mediów - powiedział
burmistrz Żyliński. (O planowej przez firmę POL-MAK z Przeźmierowa pod Poznaniem inwestycji
przy ulicy Ziemowita już pisaliśmy. Artykuł ze wszystkimi szczegółami w tej sprawie dostępny jest
TUTAJ). - W przyszłym tygodniu przyjeżdżają do Iławy prezesi Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej
Strefy Ekonomicznej, z którymi będziemy rozmawiać o kolejnych inwestycjach. Nie powiem jednak
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ani słowa więcej, dopóki nie będę czegoś trzymał w ręku. Proszę pamiętać, że decyzja zawsze leży po
drugiej stronie, po stronie inwestora.

Burmistrz potwierdził też, że zakłady drobiarskie Animex planują rozbudowę, a o inwestycję stara się
kilka polskich miast, w tym Iława.

- Są to bardzo trudne, strategiczne decyzje tej firmy i nie możemy wychodzić przed szereg - mówił
burmistrz Żyliński. - Prawdopodobnie rozbudowa nastąpi, a jej warunkiem jest zaangażowanie się
miasta w budowę drogi o charakterze technologicznym. Gra toczy się o 100 miejsc pracy, w tym
również etaty dla kadry wykwalifikowanej.

Burmistrz podkreślił jeszcze, że obecnie dla mieszkańców Iławy najważniejszą kwestią są właśnie
miejsca pracy i temu podporządkowana będzie działalność miasta.

Gdy w sprawie pojawią się nowe informacje, poinformujemy o tym na portalu.
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